— 1 —

上 海 市 长 宁 区 教 育 局 文 件

长教职改〔2025〕2 号

长宁区教育局关于公布上海市中小学教师

高级职称评审委员会（长宁）

2024年度评审结果的通知

各有关单位：

经上海市中小学教师高级职称评审委员会（长宁）评审，叶

宾姿等 54 名教师取得中小学高级教师职称。资格取得时间从评审

通过之日起计算。具体人员名单如下：

序号 学 校 姓 名

1 上海市第三女子初级中学 叶宾姿

2 上海市延安初级中学 毕慧萍

— 2 —

3 上海市长宁区法华镇路第三小学 杨莹玉

4 华东师范大学附属天山学校 吴周晶

5 上海市姚连生中学 吴怡

6 上海市延安中学 梁玉洁

7 上海市天山初级中学 彭晓露

8 上海市长宁区新虹桥小学 王若嫣

9 上海市西延安中学 刘婷婷

10 上海市长宁区愚园路第一小学 何李娜

11 上海市第三女子初级中学 张屹

12 华东政法大学附属中学 张琼

13 上海市长宁区教育学院 栗小妮

14 上海市第三女子中学 颜雯婕

15 上海市延安初级中学 丁佳

16 上海市延安实验初级中学 王伟

17 上海市复旦中学 周元成

18 上海市延安中学 谢烨

19 上海市建青实验学校 薛瑞婷

20 上海市西延安中学 王懿

21 上海市延安中学 张婧

22 上海市延安中学 奚冬林

23 华东师范大学附属天山学校 石岚

24 上海市延安初级中学 刘晓愚

25 上海市长宁区北新泾第三小学 归婷婷

26 上海市复旦中学 孙玉娟

— 3 —

27 上海市长宁区天山第二小学 周亚妮

28 上海市复旦中学 王莉娟

29 上海市长宁区托育服务指导中心 王岚

30 上海市长宁区长华幼儿园 王莺

31 上海市长宁实验幼儿园 王雪婷

32 上海市长宁区仙霞路第一幼儿园 刘海蓉

33 上海市长宁区海贝幼儿园 李一

34 上海市长宁区愚园路第一幼儿园 陈璐

35 上海“儿童世界”基金会长宁幼儿园 林颖

36 上海市建青实验学校 昌春

37 上海市长宁区安顺路幼儿园 胥梦超

38 上海市长宁区愚园路第一幼儿园 徐博文

39 上海市长宁区虹桥幼儿园 崔华

40 上海市建青实验学校 蔡静玲

41 上海市长宁实验幼儿园 翟海燕

42 上海市长宁区新实验幼儿园 颜婷婷

43 上海市长宁实验幼儿园 潘烨

44 上海市娄山中学 王莉雯

45 上海市新泾中学 季红

46 上海市长宁区绿苑小学 盛红

47 上海市延安初级中学 孔红霞

48 上海市长宁区天山第一小学 吕宁

49 上海市长宁区天山第一小学 王嘉麒

50 上海市天山初级中学 刘斌

— 4 —

51 上海市延安中学 孙洁岚

52 上海市长宁区古北路小学 金仁杰

53 上海市复旦中学 胡彬

54 上海市延安初级中学 彭静

特此通知。

长 宁 区 教 育 局

2024 年 12 月 27 日

抄送：上海市教育委员会、上海市人力资源和社会保障局、

上海市职业能力考试院、长宁区人力资源和社会保障局

长宁区教育局办公室 2025 年 1 月 15 日印发